АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2020 № 241

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 11.09.2018 № 666

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 11.09.2018 № 666 «Об утверждении Плана противодействия

коррупции в Администрации городского округа Стрежевой и органах

Администрации городского округа Стрежевой, наделенных правами юридического

лица, на 2018-2020 годы»:

- в строке 15 Плана противодействия коррупции в Администрации

городского округа Стрежевой и органах Администрации городского округа

Стрежевой, наделенных правами юридического лица, на 2018-2020 годы,

утвержденного указанным постановлением, слова «Нестерова Е.С.» заменить

словами «Бобкова Ю.С.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин